ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2016г.  № 3/17

г. Екатеринбург

О проведении районного этапа городского конкурса

 социально значимых проектов «Будущее – за нами»

В целях реализации Программы Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

«Повышение правовой культуры граждан, обучение и повышение

квалификации организаторов выборов и других участников избирательного

процесса» на 2016 год, Октябрьская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Провести районный этап городского конкурса социально значимых

проектов «Будущее - за нами!» в 2015-2016 учебном году.

2. Утвердить Положение о районном этапе городского конкурса

социально значимых проектов «Будущее - за нами!» в 2015-2016 учебном

году (прилагается).

3. Направить настоящее решение отделу образования Октябрьского

района города Екатеринбурга, образовательным учреждениям общего и

дополнительного образования района.

4. Разместить настоящее решение на сайте Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

http://okttik.ikso.org.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.В. Зотову.

Председатель

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Е.В. Зотова

Секретарь

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Кузьменко